... ferat 612. hunc ... honorem 935. hunc catapiraten 1021. hunc ... eum 1060. — ab hoc 281. hoc ... percutio (sc. fuste) 289. amatore hoc 344. — hi 42*. 118. 128. 456*. 737. — horum est iudicium Crassi 335*. — his 295*. 565. 1020^a 11 (bis). hisce advenientibu' 21. — hos 1020^a 11. hosce 461*. duo hos ventos 450. hos ... cardines 750. — his versibus 878. — haec 942. 1119. bulga haec 206. haec est ratio 738. mictyris haec † 883. haec ... vitiligo 1123. — hanc 231. tempestatem hanc 25. hanc ... Romanam 567*. hanc ... molestiam 603. eandem hanc 885. — ex hac erumna 703. hac re 774. 944*. — has 824. (Lamias) has 411. has ... res 1012. — his viribus 179. — hoc (nom.) 183 (bis). 299. 308*. 319. 322. 368. hoc est 269. 330e*. 336. omne iter est hoc 88. hoc 'nolueris' 156. hoc ... i 322. hoc cacosyntheton 330^a. hoc ... idem 378. hoc est viscera 394. hoc aliud ... est 453. hoc melius ... hoc minu' malum 626. ad te hoc redibit 671. nasum hoc 778. Atticon hoc est 1159. — huic 324 H. — hoc (acc.) 212. 216. 315. 328. 398. 582. 607. 639. 691. 703. 721. 760. 887. 896. 911. 950. 973. 1072. 1074. 1076. ad lustrum hoc 10. unum hoc 312 H. totumque hoc 632. hoc ... unum 741. hoc pretium 935. — hoc (abl.) minuendi referet re † 33. quidve hoc intersiet illud 298. quae nomina ab hoc sunt 310 H. hoc praesertim tempore 464. uno hoc 528. hoc pacto 576. hoc commodo 671. hoc exuat se 727. hoc tempore 867. — haec (nom.) 298. haec ludus ... omnia fuerunt 75 H. eadem haec 1042. — haec (acc.) 2. 58. 199. 323. 406. 604. 616. 679. 936.

958. haec dicta 16. haec ... peila 326 H. haec ... dicta 969. haec ... tela 1041. haec omnia 1172. — his 1061. — hic (adv.) 99. 159. 582. 1037 (bis). 1118. hic ubi consessum 351. hic omnia ponit 411. non video hic quid ... optem 498. hic situ' Metrophanes 519. hinc 97. 98. 310 H. 438. 699. hinc ancilia 281. hinc ad me, hinc licet 676. hinc hostis mi Albucius, hinc inimicus 992 H. huc 346. 776*. 900*. 922. 1136*.

hic (adv.) v. s. v. hic.

hicce (21. 245. 461) v. s. v. hic.

hiemem unam 763. adversa hieme olim 495.

non proficis hilum 875. hilo non rectiu' vivas 407.

hinc v. s. v. hic.

quantum hinnitum 1087.

hirsizon 997 H.

pecore ... hirtio 1110.

veterem historiam ... scribis 598.

holus v. olus.

in Homeri versibu' 439. qui culpata Homerum 305.

homo 19. 59. 210. 232. spurcus homo

137. formosus homo et famosus 359.

quis tu homo es? nemo sum homo

742. es homo miser 1002 H. quod

avarus homo est 1071*. nequam

et magnus homo 1083. hominis

482 H. 613. nomen deferre hominis

691. homini 51. 182. 206*. 369.

371c. 522. 558. 741. 764. 1020^a 3. 4.

homini amico ac familiari 856 H.

hominem 3. 143. 245. 497. 663.

693. 807. 842. 1138. insanum ho-

minem et cerebrosum 428. aurum

vis hominemne 497. constare ho-

minem ex anima et corpore 579.

priu' non tolli animum ex homine

807. ex homine cupido et stul-

to 832. homines 439. 447. 603.

- maxima ... pars hominum 154.
 meille hominum 324H. praecclarorum
 hominum 988 H. hominum mor-
 rumque malorum 1020^a9. hominum
 morumque bonorum 1020^a10. post
 homines natos 139. homines ne-
 quam 1105.
- victu ... honesto 1058. facie ... ho-
 nestae 1062^a. mulierculam ho-
 nestam 492. plantas ... honestas
 79. spatium ... honestum 108.
 rectum utile quid sit honestum
 1020^a4. Sicyonia ... honesta 1122.
 cum victor se ... honeste intulit
 264.
- quod ... debetur honori 1020^a8. quid
 ad honorem 375. hunc reddebamus
 honorem 935. nullo honore, ...
 nullo funere 657.
- puncto uno horai 405*. horae dimidio
 506 H. unā ... horā 864. horis 70.
 ex molito hordeo 728.
- si discesserit horno 67. utrum anno an
 horno 678.
- horret ager 1164. horret et alget
 1165.
- caput unguent horridulum 457.
 frigus atque horrorem 557.
- Hortensiu' 42. iudicis Hortensi
 1169.
- hortare 222.
- hostilibu' 49.
- multo optimus hostis 915. hinc hostis
 mi Albucius, hinc inimicus 992 H.
 hostem esse atque inimicum homi-
 num ... malorum 1020^a9.
- huc v. s. v. hic.
- humanum genus 745.
- humilem 448 H.
- in stercore humi 890.
- Hyacintho, ... cortinipotentis deliciis
 245.
- Hymnis 850. 851. 852. Hymnidis
 ex faciē florem delegeris 1056.
- hyodyty † 66.
- feceris i solum, ut Corneli 316*. 'pueri
 venerē': e postremum facito atque i
 317. i si faci' solum, 'pupilli', 'pueri',
 'Lucili', hoc uniu' fiet 318. 'hoc illi
 factum est uni': tenue hoc facies i
 322. tenues i 325 H. 326 H.
- c-q-i-l 1181.
- et sua perciperet retro relicta iacere
 940.
- peila quae iacimus 327 H. iaciendum
 huc aggerem 346. aggere in iaciun-
 do 577.
- ridicule iactate 485*. ballistas iactant
 716. iactare indu foro se 1020^b3.
 iactans me ut febris 1101. o la-
 pathe, ut iactare 999 H. iactari
 caput atque comas 426 H.
- iam 69. 317. 512. 588*. 665. 670. 911.
 983. 1042*. iam tum 101. annos
 ... iam plures 361*. primus semisse,
 secundus nummo, tertiu' iam pluris
 quam 432. ibat aries, ... iam quod
 genu' quantis testibu' 460. quam satias
 iam omnium rerum tenet 805^b. prima
 ... deinde ... tertia iam 1020^a13.
- Ianu' pater 13 H. scribemus 'Ianum'
 313 H.
- ibi 75 H.
- magnis ... ictibu' 1181^m.
- Icadionque 1104.
- idcirco 573. 584. idcirco quod 544.
- idem ... cibus 376. tu idem 535.
- idemque ego 567. et ventrem et gut-
 turem eundem 1140. eodem quo
 ... modo 737. eandem ad quar-
 tam 507 H. eandem hanc 884. ea-
 dem ... una ... in sententia 814.
 hoc ... idem 378. uni ... atque
 eidem studio 1020^b4. idem, hoc
 est viscera, largi 394*. facit idem
 quod illi 629. neque idem valet
 ad se 1134. eodem pacto 249. poclo
 bibo eodem 268. uno eodemque
 ... pacto 312 H. eodem uno tem-